PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 апреля 2013 г.                                                                         № 342
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме»
В соответствии с протоколом комиссии по проведению административной реформы в городе Твери от 19.02.2013 № 7 с целью уточнения предельных сроков перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме» следующие изменения:

1.1. в пунктах 14, 15, 19, 20 слова «До 01.01.2013» заменить словами «До 01.01.2014»;
1.2. в пункте 16 слова «До 01.01.2012» заменить словами                    «До 01.01.2014»;
1.3. пункт 18 изложить в следующей редакции:
«

	18.
	Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории
	Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории
	Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери
	До 01.01.2014

      0».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.
Глава администрации города                                                    В.М. Павлов